
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2019.506 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.)   zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  40.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  40.000,00  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  35.964.311,48 zł po stronie dochodów  i  44.094.023,35 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 13EB4A90-E0BA-475A-A370-BDC5C9AC3AA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2020 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

757   Obsługa długu publicznego 330 000,00 0,00 330 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

330 000,00 0,00 330 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 018 542,00 0,00 5 018 542,00 
 92695  Pozostała działalność 4 035 675,00 0,00 4 035 675,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

            
Razem: 44 094 023,35 0,00 44 094 023,35 

Id: 13EB4A90-E0BA-475A-A370-BDC5C9AC3AA7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 757 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 30.000,00 zł dotyczy prawidłowej
klasyfikacji wydatków związanych z emisją obligacji komunalnych.

Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 10.000,00 zł dotyczy zabezpieczenia planu
wydatków na wykonanie niezbędnych prac remontowych na Górze Chełmiec.

Id: 13EB4A90-E0BA-475A-A370-BDC5C9AC3AA7. Uchwalony Strona 1




